
Paraná , 13 de Abril de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2750 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        327 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 164/2023 

Processo dispensa nº 027/2023 

  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: COMERCIO DE PRODUTOS ELETRICOS LED 

LTDA 

CNPJ Nº 37.934.771/0001-66 

Representante: DIONATAN SEBBEN BERNARDI 

CPF nº 092.140.439-57 

OBJETO: Execução de projeto elétrico com fornecimento de material 

e mão de obra, conforme memorial descritivo, cronograma físico-

financeiro, BDI, planilha orçamentária e projetos em anexo. Execução 

do projeto elétrico: Serviço de instalação elétrica de baixa tensão de 2 

barracões industriais na Linha São Domingos, do Município de Santo 

Antônio do Sudoeste, Paraná. 

VALOR TOTAL: R$ 72.548,60 (Setenta e Dois Mil, Quinhentos e 

Quarenta e Oito Reais e Sessenta Centavos) 

VIGÊNCIA: 10/04/2024 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 11/04/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA 
Prefeito Municipal  

  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:E1E1B3CC 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0163/2023 PROCESSO 

INEXIGIBILIDADE Nº 020/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0163/2023 

Processo inexigibilidade nº 020/2023 

  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: PAOLA CRISTINE DESPACHANTE LTDA 

CNPJ Nº 41.397.056/0001-09 

Representante: PAOLA CRISTINE DENIG 

CPF nº 085.753.789-02 

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

DESPACHANTE VEICULAR PARA ATENDIMENTO AS 

DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO 

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE. 

VALOR TOTAL: R$ 204.814,80 (Duzentos e Quatro Mil, Oitocentos 

e Quatorze Reais e 

Oitenta Centavos) 

VIGÊNCIA: 10/04/2024 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 11/04/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA -  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:39509B52 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0162/2023 PROCESSO 

INEXIGIBILIDADE Nº 020/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0162/2023 

Processo inexigibilidade nº 020/2023 

  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: MARLENE DE ALMEIDA PINHEIRO 

CNPJ Nº 40.773.180/0001-69 

Representante: MARLENE DE ALMEIDA PINHEIRO 

CPF nº 938.807.829-20 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE DESPACHANTE VEICULAR PARA 

ATENDIMENTO AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO 

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE. 

VALOR TOTAL: R$ 150.254,80 (Cento e Cinquenta Mil, Duzentos e 

Cinquenta e Quatro Reais e Oitenta Centavos) 

VIGÊNCIA: 10/04/2024 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 11/04/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA 
- Prefeito Municipal   

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:CA2D063B 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO 

ADMINISTRATIVO Nº 89/2022 PREGÃO Nº 25/2022 

 

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 

Nº 89/2022 

Pregão nº 25/2022 

OBJETO: 1.1 Constitui objeto deste certame a contratação de empresa 

para veiculação/divulgação impressa de atos oficiais em jornal de 

circulação local e regional. 

  

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR; 

CONTRATADA: COMUNICAÇÕES KOLLENBERG LTDA; 

VIGÊNCIA: 10/04/2024 

VALOR RENOVADO: R$ 49.200,00 

DATA DA ASSINATURA: 11/04/2023 

Pela contratante: RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito 

Municipal 

e pela contratada: SERGIO DELMAR KOLLENBERG - 

Representante Legal 

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:CDB6372D 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO ADITIVO DE Nº 1 DO CONTRATO 

ADMINISTRATIVO Nº 91/2022 PREGÃO Nº 26/2022 

 

EXTRATO ADITIVO DE Nº 1 DO CONTRATO 

ADMINISTRATIVO Nº 91/2022 

Pregão nº 26/2022 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de pedra 

graduada e rachão de pedra, para o Município de Santo Antonio do 

Sudoeste/PR, pelo período de 12 (doze) meses. 

  

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR; 

CONTRATADA: PAVIMAR CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA 

VIGÊNCIA ATUAL: 11/07/2023 

DATA DA ASSINATURA: 11/04/2023 

  

Pela Contratante: 

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal 

  

E Pela Contratada:  

CLAIR BERNARDETTI TESSER - 
Representante Legal 

  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:F7FF9F67 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO ADITIVO DE Nº 3 DO CONTRATO 

ADMINISTRATIVO Nº 92/2022 TOMADA DE PREÇOS Nº 

1/2022 


